
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE PALMEIRANTE-TO

     Código 91120231048 QUINTA, 28 DE DEZEMBRO DE 2023 ANO IV

EDIÇÃO N˚ 911

Estado do Tocantins
Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO
Rua 7 de setembro, S/n˚ - Centro
Palmeirante-TO / CEP: 7779-800
 
RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS
Prefeito Municipal
 
Editado e Publicado por:
Coordenação do Diário Oficial Eletrônico
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  241,  de  31  de

Março de 2017

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.palmeirante.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

91120231048

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO 2 ............................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 3 .......................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 3 .......................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 3 .......................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 3 .......................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 3 .......................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 4 .......................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 4 .......................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 4 .......................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 4 .......................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 4 .......................................................................... 
▶Fundo Municipal de Saúde 5 ................................................................... 
   ORDEM DE FORNECIMENTO 5 ................................................................. 
▶Fundo Municipal de Assistência Social 5 .................................................. 
   REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO 5 ............................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

13
10

02
30

97
65

37
05

69
0

Diário Oficial 911/2023 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 em 28/12/2023 16:59

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 5



Prefeitura de Palmeirante-TO, quinta, 28 de dezembro de 2023 D.O.911-Pág. 2 de 5

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 036/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará
realizar:  REPUBLICAÇÃO  DOS  ITENS  DESERTOS  E
FRUSTRADOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2023, do
tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, sob o sistema de registro
de preços. Com abertura prevista para o dia 15/01/2024 ás
08h30min, tendo como objeto a Registro de preços para
futura  e  eventual  aquisição  de  Material  de  Expediente
para atender as demandas e necessidades da Prefeitura
Municipal  e  Fundos  Municipais  de  Palmeirante-TO,
conforme especificações constantes no Anexo I (Termo de
Referência)  do Edital.  Maiores  informações poderão ser
d a d a s  p e s s o a l m e n t e ,  o u  p e l o  e - m a i l :
licitacao.palmeirante@gmail.com,  de  Segunda  a  Sexta
feira  no Horário  de 08:00 (oito  horas)  as  12:00 (doze)
horas,  ou  ainda  pelo  site:  www.palmeirante.to.gov.br.
Palmeirante – TO, 28 de dezembro de 2023. Nara David
Alves Vaz – Pregoeira.

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 037/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará
realizar:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  037/2023,  do  tipo
“MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO”, sob o sistema de
registro  de  preços.  Com  abertura  prevista  para  o  dia
16/01/2024 ás 07h30min, tendo como objeto a Registro de
preços  para  futura  e  eventual  aquisição  de  peças  e
acessórios automotivos destinados a manutenção da frota
das  Secretarias  e  Fundos  Municipais,  conforme
especificações  constantes  no  Anexo  I  (Termo  de
Referência)  do Edital.  Maiores  informações poderão ser
d a d a s  p e s s o a l m e n t e ,  o u  p e l o  e - m a i l :
licitacao.palmeirante@gmail.com,  de  Segunda  a  Sexta
feira  no Horário  de 08:00 (oito  horas)  as  12:00 (doze)
horas,  ou  ainda  pelo  site:  www.palmeirante.to.gov.br.
Palmeirante – TO, 28 de dezembro de 2023. Nara David
Alves Vaz – Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 041/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará
realizar:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  041/2023,  do  tipo
“MENOR PREÇO POR ITEM”, sob o sistema de registro de
preços. Com abertura prevista para o dia 31/01/2024 ás
07h30min, tendo como objeto a Registro de preços para
futura  e  eventual  aquisição  de  kit  fotocondutor,  refil  de
tinta  e  tonner  para  o  Fundo  Municipal  de  Saúde  de
Palmeirante-TO,  conforme  especificações  constantes  no
Anexo  I  (Termo  de  Referência)  do  Edital.  Maiores

informações poderão ser dadas pessoalmente, ou pelo e-
mail:  licitacao.palmeirante@gmail.com,  de  Segunda  a
Sexta  feira  no  Horário  de  08:00  (oito  horas)  as  12:00
( d o z e )  h o r a s ,  o u  a i n d a  p e l o  s i t e :
www.palmeirante.to.gov.br.  Palmeirante  –  TO,  28  de
dezembro  de  2023.  Nara  David  Alves  Vaz  –  Pregoeira.

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 021/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará
realizar:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  021/2023,  do  tipo
“MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO”, sob o sistema de
registro  de  preços.  Com  abertura  prevista  para  o  dia
31/01/2024 ás 07h30min, tendo como objeto a Registro de
preços  para  futura  e  eventual  aquisição  de  peças  e
acessórios de computadores e impressoras destinados a
manutenção  do  Fundo  Municipal  de  Saúde,  conforme
especificações  constantes  no  Anexo  I  (Termo  de
Referência)  do Edital.  Maiores  informações poderão ser
d a d a s  p e s s o a l m e n t e ,  o u  p e l o  e - m a i l :
licitacao.palmeirante@gmail.com,  de  Segunda  a  Sexta
feira  no Horário  de 08:00 (oito  horas)  as  12:00 (doze)
horas,  ou  ainda  pelo  site:  www.palmeirante.to.gov.br.
Palmeirante – TO, 28 de dezembro de 2023. Nara David
Alves Vaz – Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 039/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará
realizar:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  039/2023,  do  tipo
“MENOR PREÇO POR ITEM”, sob o sistema de registro de
preços. Com abertura prevista para o dia 24/01/2024 ás
07h30min, tendo como objeto a Registro de preços para
Contratação  de  Empresa  para  prestação  de  serviços
gráficos  para  atender  as  demandas  e  necessidades  da
Prefeitura Municipal e Fundos Municipais de Palmeirante-
TO,  conforme  especificações  constantes  no  Anexo  I
(Termo  de  Referência)  do  Edital.  Maiores  informações
poderão  ser  dadas  pessoalmente,  ou  pelo  e-mail:
licitacao.palmeirante@gmail.com,  de  Segunda  a  Sexta
feira  no Horário  de 08:00 (oito  horas)  as  12:00 (doze)
horas,  ou  ainda  pelo  site:  www.palmeirante.to.gov.br.
Palmeirante – TO, 28 de dezembro de 2023. Nara David
Alves Vaz – Pregoeira.

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 044/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará
realizar:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  044/2023,  do  tipo
“MENOR PREÇO POR ITEM”, sob o sistema de registro de

13
10

02
30

97
65

37
05

69
0

Diário Oficial 911/2023 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 em 28/12/2023 16:59

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 5



Prefeitura de Palmeirante-TO, quinta, 28 de dezembro de 2023 D.O.911-Pág. 3 de 5

-

preços. Com abertura prevista para o dia 17/01/2024 ás
14h30min, tendo como objeto a Registro de preços para
Contratação  de  Empresa  para  prestação  de  serviços
mecânicos em geral, por horas trabalhadas, destinado a
manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos da
Prefeitura  Municipal,  conforme  especificações  constantes
no  Anexo  I  (Termo  de  Referência)  do  Edital.  Maiores
informações poderão ser dadas pessoalmente, ou pelo e-
mail:  licitacao.palmeirante@gmail.com,  de  Segunda  a
Sexta  feira  no  Horário  de  08:00  (oito  horas)  as  12:00
( d o z e )  h o r a s ,  o u  a i n d a  p e l o  s i t e :
www.palmeirante.to.gov.br.  Palmeirante  –  TO,  28  de
dezembro  de  2023.  Nara  David  Alves  Vaz  –  Pregoeira.

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 040/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará
realizar:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  040/2023,  do  tipo
“MENOR PREÇO POR ITEM”, sob o sistema de registro de
preços. Com abertura prevista para o dia 30/01/2024 ás
07h30min, tendo como objeto a Registro de preços para
futura e eventual aquisição de Material Pedagógico para
atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência
Social e Fundo Municipal de Educação de Palmeirante-TO,
conforme especificações constantes no Anexo I (Termo de
Referência)  do Edital.  Maiores  informações poderão ser
d a d a s  p e s s o a l m e n t e ,  o u  p e l o  e - m a i l :
licitacao.palmeirante@gmail.com,  de  Segunda  a  Sexta
feira  no Horário  de 08:00 (oito  horas)  as  12:00 (doze)
horas,  ou  ainda  pelo  site:  www.palmeirante.to.gov.br.
Palmeirante – TO, 28 de dezembro de 2023. Nara David
Alves Vaz – Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 022/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará
realizar:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  022/2023,  do  tipo
“MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO”, sob o sistema de
registro  de  preços.  Com  abertura  prevista  para  o  dia
26/01/2024 ás 14h30min, tendo como objeto a Registro de
preços  para  futura  e  eventual  aquisição  de  peças  e
acessórios de computadores e impressoras destinados a
manutenção  do  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social,
conforme especificações constantes no Anexo I (Termo de
Referência)  do Edital.  Maiores  informações poderão ser
d a d a s  p e s s o a l m e n t e ,  o u  p e l o  e - m a i l :
licitacao.palmeirante@gmail.com,  de  Segunda  a  Sexta
feira  no Horário  de 08:00 (oito  horas)  as  12:00 (doze)
horas,  ou  ainda  pelo  site:  www.palmeirante.to.gov.br.
Palmeirante – TO, 28 de dezembro de 2023. Nara David
Alves Vaz – Pregoeira.

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 016/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará
realizar:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  016/2023,  do  tipo
“MENOR PREÇO POR ITEM”, sob o sistema de registro de
preços. Com abertura prevista para o dia 26/01/2024 ás
07h30min, tendo como objeto a Registro de preços para
futura e eventual aquisição de pneus e câmaras de ar de
motocicleta, destinados à manutenção da frota do Fundo
Municipal  de  Saúde,  conforme  especificações  constantes
no  Anexo  I  (Termo  de  Referência)  do  Edital.  Maiores
informações poderão ser dadas pessoalmente, ou pelo e-
mail:  licitacao.palmeirante@gmail.com,  de  Segunda  a
Sexta  feira  no  Horário  de  08:00  (oito  horas)  as  12:00
( d o z e )  h o r a s ,  o u  a i n d a  p e l o  s i t e :
www.palmeirante.to.gov.br.  Palmeirante  –  TO,  28  de
dezembro  de  2023.  Nara  David  Alves  Vaz  –  Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 042/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará
realizar:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  042/2023,  do  tipo
“MENOR PREÇO EM REGIME DE EMPREITADA POR PREÇOS
UNITÁRIOS”, sob o sistema de registro de preços.  Com
abertura  prevista  para  o  dia  15/01/2024  ás  07h30min,
tendo como objeto a Registro de preços para Contratação
de Empresa especializada para execução de serviços de
manutenção preventiva e corretiva da rede de iluminação
pública  do município  de Palmeirante -  TO,  destinado a
atender a demanda da Secretaria Municipal de Transporte,
Obras  e  Serviços  Urbanos,  conforme  especificações
constantes no Anexo I (Termo de Referência) do Edital.
Maiores informações poderão ser dadas pessoalmente, ou
pelo e-mail: licitacao.palmeirante@gmail.com, de Segunda
a Sexta feira no Horário de 08:00 (oito horas) as 12:00
( d o z e )  h o r a s ,  o u  a i n d a  p e l o  s i t e :
www.palmeirante.to.gov.br.  Palmeirante  –  TO,  28  de
dezembro  de  2023.  Nara  David  Alves  Vaz  –  Pregoeira.

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 023/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará
realizar:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  023/2023,  do  tipo
“MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO”, sob o sistema de
registro  de  preços.  Com  abertura  prevista  para  o  dia
24/01/2024 ás 14h30min, tendo como objeto a Registro de
preços  para  futura  e  eventual  aquisição  de  peças  e
acessórios de computadores e impressoras destinados a
manutenção do Fundo Municipal de Educação, conforme
especificações  constantes  no  Anexo  I  (Termo  de

13
10

02
30

97
65

37
05

69
0

Diário Oficial 911/2023 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 em 28/12/2023 16:59

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 3 de 5



Prefeitura de Palmeirante-TO, quinta, 28 de dezembro de 2023 D.O.911-Pág. 4 de 5

-

Referência)  do Edital.  Maiores  informações poderão ser
d a d a s  p e s s o a l m e n t e ,  o u  p e l o  e - m a i l :
licitacao.palmeirante@gmail.com,  de  Segunda  a  Sexta
feira  no Horário  de 08:00 (oito  horas)  as  12:00 (doze)
horas,  ou  ainda  pelo  site:  www.palmeirante.to.gov.br.
Palmeirante – TO, 28 de dezembro de 2023. Nara David
Alves Vaz – Pregoeira.

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 038/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará
realizar:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  038/2023,  do  tipo
“MENOR PREÇO POR ITEM”, sob o sistema de registro de
preços. Com abertura prevista para o dia 22/01/2024 ás
07h30min, tendo como objeto a Registro de preços para
Contratação de Empresa para prestação de serviços de
Locação  de  caminhões  e  máquinas  pesadas  por  horas
trabalhadas,  para  atender  a  demanda  da  Secretaria
Municipal  de  Transporte,  Obras  e  Serviços  Urbanos  de
Palmeirante-TO,  conforme  especificações  constantes  no
Anexo  I  (Termo  de  Referência)  do  Edital.  Maiores
informações poderão ser dadas pessoalmente, ou pelo e-
mail:  licitacao.palmeirante@gmail.com,  de  Segunda  a
Sexta  feira  no  Horário  de  08:00  (oito  horas)  as  12:00
( d o z e )  h o r a s ,  o u  a i n d a  p e l o  s i t e :
www.palmeirante.to.gov.br.  Palmeirante  –  TO,  28  de
dezembro  de  2023.  Nara  David  Alves  Vaz  –  Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 013/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará
realizar:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  013/2023,  do  tipo
“MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO”, sob o sistema de
registro  de  preços.  Com  abertura  prevista  para  o  dia
23/01/2024 ás 14h30min, tendo como objeto a Registro de
preços  para  futura  e  eventual  aquisição  de  peças  e
acessórios de computadores e impressoras destinados a
manutenção  da  Prefeitura  Municipal,  conforme
especificações  constantes  no  Anexo  I  (Termo  de
Referência)  do Edital.  Maiores  informações poderão ser
d a d a s  p e s s o a l m e n t e ,  o u  p e l o  e - m a i l :
licitacao.palmeirante@gmail.com,  de  Segunda  a  Sexta
feira  no Horário  de 08:00 (oito  horas)  as  12:00 (doze)
horas,  ou  ainda  pelo  site:  www.palmeirante.to.gov.br.
Palmeirante – TO, 28 de dezembro de 2023. Nara David
Alves Vaz – Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 046/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará
realizar:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  046/2023,  do  tipo

“MENOR PREÇO POR ITEM”, sob o sistema de registro de
preços. Com abertura prevista para o dia 19/01/2024 ás
07h30min, tendo como objeto a Registro de preços para
Contratação  de  Empresa  para  prestação  de  serviços
mecânicos em geral, por horas trabalhadas, destinado a
manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos do
Fundo  Municipal  de  Educação,  conforme  especificações
constantes no Anexo I (Termo de Referência) do Edital.
Maiores informações poderão ser dadas pessoalmente, ou
pelo e-mail: licitacao.palmeirante@gmail.com, de Segunda
a Sexta feira no Horário de 08:00 (oito horas) as 12:00
( d o z e )  h o r a s ,  o u  a i n d a  p e l o  s i t e :
www.palmeirante.to.gov.br.  Palmeirante  –  TO,  28  de
dezembro  de  2023.  Nara  David  Alves  Vaz  –  Pregoeira.

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 043/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará
realizar:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  043/2023,  do  tipo
“MENOR PREÇO POR ITEM”, sob o sistema de registro de
preços. Com abertura prevista para o dia 23/01/2024 ás
07h30min, tendo como objeto a Registro de preços para
Contratação de empresa especializada para fornecimento
de  recarga  de  gás  GLP  13  com  vasilhame  próprio  e
aquisição  de  novos  vasilhames  para  gás  GLP  13,
destinados  à  Prefeitura  Municipal  e  Fundos  Municipais,
conforme especificações constantes no Anexo I (Termo de
Referência)  do Edital.  Maiores  informações poderão ser
d a d a s  p e s s o a l m e n t e ,  o u  p e l o  e - m a i l :
licitacao.palmeirante@gmail.com,  de  Segunda  a  Sexta
feira  no Horário  de 08:00 (oito  horas)  as  12:00 (doze)
horas,  ou  ainda  pelo  site:  www.palmeirante.to.gov.br.
Palmeirante – TO, 28 de dezembro de 2023. Nara David
Alves Vaz – Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 048/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará
realizar:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  048/2023,  do  tipo
“MENOR PREÇO GLOBAL”, sob o sistema de registro de
preços. Com abertura prevista para o dia 25/01/2024 ás
07h30min, tendo como objeto a registro de preços para
eventual e futura contratação de empresa para prestação
de serviço de manutenção das vias públicas, congêneres a
limpeza pública, contemplando, roçagem, capinação, poda
de  árvores,  pintura  de  meio-fio,  remoção  de  entulho,
galhadas  e  outros  serviços  correlatos,  destinados  à
manutenção da sede do município e povoados Paciência,
Cicilândia  e  São  Pedro,  conforme  especificações
constantes no Anexo I (Termo de Referência) do Edital.
Maiores informações poderão ser dadas pessoalmente, ou
pelo e-mail: licitacao.palmeirante@gmail.com, de Segunda

13
10

02
30

97
65

37
05

69
0

Diário Oficial 911/2023 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 em 28/12/2023 16:59

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 4 de 5



Prefeitura de Palmeirante-TO, quinta, 28 de dezembro de 2023 D.O.911-Pág. 5 de 5

-

a Sexta feira no Horário de 08:00 (oito horas) as 12:00
( d o z e )  h o r a s ,  o u  a i n d a  p e l o  s i t e :
www.palmeirante.to.gov.br.  Palmeirante  –  TO,  28  de
dezembro  de  2023.  Nara  David  Alves  Vaz  –  Pregoeira.

   FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ORDEM DE FORNECIMENTO 

 

Protocolo nº 659/2023

Processo administrativo nº 072/2023

Pregão Eletrônico nº 003/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2023

Ó R G Ã O  G E R E N C I A D O R :  O  M U N I C I P I O  D E
PALMEIRANTE/TO,  pessoa  jurídica  de  direito  público  de
base territorial autônoma, através do FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE PALMEIRANTE, com sede à Rua do Progresso
,  s/n,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  nº  12.292.443/0001-82,
neste ato representado por seu Gestor o Senhor MATHEUS
MARTINS LUZ,  residente  e  domiciliado  em Palmeirante,
Estado do Tocantins.

EMPRESA REGISTRADA: PRIVILLEGE DISTRIBUIDORA DE
VE ÍCULOS  LTDA ,  i n sc r i t a  no  CNP J  sob  o  n . º
17.224.448/0002-72,  estabelecida  na  Rua  AVENIDA
SANTOS DUMONT, Nº864, LOTEAMENTO MANOEL ALVES,
CEP:  77818-010,  Telefone/Fax:  (63)  3413  9500/  99999
6171, E-mail: paulotavaresto@gmail.com.
OBJETO:  Registro  de  preços  para  futura  e  eventual
aquisição de veículo  de passeio,  05 (cinco)portas,  zero
quilometro, conforme Portaria nº1158, através da proposta
nº12292.443000/1220-01, celebrado entre o Governo do
Estado do Tocantins e o Município de Palmeirante – TO,
destinado a atender as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde de Palmeirante - TO.

O gestor do Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante-TO,
no  uso  de  suas  atribuições  que  lhes  são  conferidas,
autoriza o início do fornecimento do objeto decorrente da
ARP nº044/2023, a partir de 28 de dezembro de 2023,
pelo período de 12 (doze) meses.

Palmeirante/TO, 28 de dezembro de 2023.

 

 

_________________________________________

MATHE
US

MARTI
NS LUZ
GESTO
R DO
FMS

ÓRGÃO
GEREN
CIADO

R

   FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 034/2023

O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DE
PALMEIRANTE/TO torna público que fará realizar: PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº  034/2023,  do tipo  “MENOR PREÇO
POR ITEM”,  sob o  sistema de registro  de preços.  Com
abertura  prevista  para  o  dia  30/01/2024  ás  14h30min,
tendo como objeto a  Registro  de preços para futura e
eventual aquisição de Materiais de Armarinhos, Tecidos e
Aviamentos para utilização nos programas ofertados pelo
Centro de Referência de Assistência Social junto ao Fundo
Municipal  de  Assistência  Social  de  Palmeirante-TO,
conforme especificações constantes no Anexo I (Termo de
Referência)  do Edital.  Maiores  informações poderão ser
d a d a s  p e s s o a l m e n t e ,  o u  p e l o  e - m a i l :
licitacao.palmeirante@gmail.com,  de  Segunda  a  Sexta
feira  no Horário  de 08:00 (oito  horas)  as  12:00 (doze)
horas,  ou  ainda  pelo  site:  www.palmeirante.to.gov.br.
Palmeirante – TO, 28 de dezembro de 2023. Nara David
Alves Vaz – Pregoeira.

13
10

02
30

97
65

37
05

69
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 911/2023 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 em 28/12/2023 16:59

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 5 de 5

http://www.tcpdf.org

		2023-12-28T16:59:40-0300




